眉山市医学会文件
眉医学会〔2025〕61号

眉山市医学会
关于举办四川省医师协会三下乡活动暨眉山市医学会中西医结合骨科专委会2025年学术会议及市级继教项目“基于整合医学模式下脊柱疾病综合治疗培训班”及“谢氏正骨思想指导下骨质疏松性骨折一体化诊疗培训班”的通知

[bookmark: _GoBack]各县（区）医学会，团体会员单位：
为了全面加强脊柱疾病中西医综合医疗建设，提高脊柱疾病专业诊治技术水平，加强市内外中西医结合骨科医务人员的交流合作，眉山市医学会将与眉山市中医医院联合举办《四川省医师协会三下乡活动暨眉山市医学会中西医结合骨科专委会2025年学术会议及市级继教项目“基于整合医学模式下脊柱疾病综合治疗培训班”及“谢氏正骨思想指导下骨质疏松性骨折一体化诊疗培训班”》，届时将邀请相关知名专家莅临现场指导交流、授课，欢迎广大同仁积极参会。现将会议有关事项通知如下：
一、会议时间
2025年5月24日（星期六）8:00-8:20报到，8:20正式开会，会期一天。
二、会议地点
眉山市中医医院岷东院区北楼11楼1号会议室（眉山市东坡区岷东大道北段9号）。
三、参会人员
（一）会议特邀专家；
（二）眉山市医学会中西医结合骨科专委会全体委员；
（三）全市各级医疗机构从事或拟从事中西医骨科、疼痛治疗、针灸、康复治疗等工作的临床医生、治疗师、护士等医务人员。
四、会议内容
详见附件：会议议程
五、其他事项
（一）本次会议免收会务费；参会人员住宿费和交通费凭文件回所在单位按规定报销。
（二）参加本次会议的人员将授予市级继续教育Ⅱ类学分2分，请提前下载“易学酷”，会期完成扫码签入、签出获取学分。
（三）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参加会议。
（四）联系人
眉山市医学会
孙玉娇：19383349863
眉山市中医医院
吴庆鸣：18990339930
方  伟：15983311710
夏安勇：15282301919
王新国：18228102405

附件：会议议程

眉山市医学会
2025年5月14日

眉山市医学会办公室                      2025年5月14日印发
附件
会议议程

	2025年5月24日（周六）

	时间
	内容
	讲者
	主持人

	8:00-8:20
	签 到

	8:20-8:30
	大会开幕式

	8:30-9:30
	病例报告
	四川省人民医院  张伟
	方伟

	9:30-10:30
	脊髓性颈椎病内镜治疗一年的随访报告
	四川省骨科医院  李越

	10:30-10:40
	茶 歇

	10:40-11:40
	病例报告
	四川363医院  刘煊文

	11:40-12:40
	病例报告
	成都市第一人民医院  顾祖超

	12:40-14:00
	午 餐

	14:00-15:00
	“整合医学”在单侧双通道内镜治疗腰椎椎管狭窄的应用
	眉山市中医医院  周德春
	方伟

	15:00-16:00
	整合医学模式下腰椎疾病快速康复治疗体会
	眉山市中医医院  方伟
	程跃

	16:00-16:10
	茶 歇

	16:10-17:10
	“整合医学”在腰椎爆裂性骨折手术治疗中的运用病例分享
	眉山市中医医院  吴庆鸣
	方伟

	17:10-17:20
	会议总结

	17:20-17:50
	眉山市医学会中西医结合骨科专委会学术讨论

- 2 -